甘肃省南部区域医疗中心建设项目（天水市
第一人民医院服务器等硬件设备采购项目）

中标公告
天水市公共资源交易中心受天水市第一人民医院的委托，对

其委托的甘肃省南部区域医疗中心建设项目（天水市第一人民医

院服务器等硬件设备采购项目）以公开招标的方式进行采购，评

标委员会于 2024 年 11 月 12 日确定评标结果。现将评标结果公

布如下：

一、招标文件编号：

TGZC2024-565

二、招标公告日期：

2024 年 10 月 22 日

三、开标日期：

2024 年 11 月 12 日

四、采购预算：

预算金额：815.404600（万元）

最高限价：806.517698（万元）

五、中标内容：

货物名称 品牌
数

量
交货期

单价

（万元）

总价

（万元）
备注

智慧病房

服务器
联想 2

合同签

订后 30

个工作

日

6.4882 12.9764 WR5220G3;产地：北京

动环监控

服务器
联想 1

合同签

订后 30

个工作

日

6.4882 6.4882 WR5220G3;产地：北京

内 网 网 管

服务器
华为 1

合同签

订后 30

个工作

日

5.1954 5.1954 TaiShan 200；产地：深圳

外网网管

服务器
华为 1

合同签

订后 30
5.1954 5.1954 TaiShan 200；产地：深圳

个工作

日

数据中心

防火墙

深信

服
4

合同签

订后 30

个工作

日

24.6967 98.7868 AF_2000_FH2600A；产地：深圳

边 界 防 火

墙

深信

服
5

合同签

订后 30

个工作

日

12.2709 61.3545 AF-2000-FH2250B；产地：深圳

WEB 防火墙
深信

服
5

合同签

订后 30

个工作

日

12.9111 64.5555 WAF-2000-FH2250A；产地：深圳

堡垒机
深信

服
2

合同签

订后 30

个工作

日

12.9077 25.8154 OSM-1000-B2100；产地：深圳

数据库审

计系统

深信

服
1

合同签

订后 30

个工作

日

12.9229 12.9229 DAS-1000-B2100；产地：深圳

日 志 审 计

系统

深信

服
1

合同签

订后 30

个工作

日

12.6495 12.6495 SIP-Logger-C600；产地：深圳

漏洞扫描

系统

深信

服
1

合同签

订后 30

个工作

日

11.8751 11.8751 YJ-1000-B1120；产地：深圳

上网行为

管理系统

深信

服
2

合同签

订后 30

个工作

日

15.3171 30.6342 AC-1000-B2100；产地：深圳

态势感知
深信

服
1

合同签

订后 30

个工作

日

41.2962 41.2962 SIP-1000-B3400；产地：深圳

杀毒软件
深信

服
1

合同签

订后 30

个工作

日

23.7502 23.7502
深信服端点安全软件；产地：深

圳

列间空调

华为

数字

能源

12

合同签

订后 30

个工作

日

11.5906 139.0872 NetCol5000-A035H；产地：深圳

房间级精

密空调

华为

数字

能源

1

合同签

订后 30

个工作

日

4.2715 4.2715 NetCol8000-A013U；产地：深圳

管 理 交 换

机
华为 4

合同签

订后 30

个工作

日

1.3465 5.386 S5755-H24T4Y2CZ；产地：深圳

内网核心

交换机
华为 2

合同签

订后 30

个工作

日

20.5306 41.0612 S12700E-8；产地：深圳

内网 AC 控

制器
华为 2

合同签

订后 30

个工作

日

9.0008 18.0016 AirEngine9700-M1；产地：深圳

外网核心

交换机
华为 1

合同签

订后 30

个工作

日

6.729 6.729 S7706；产地：深圳

外网汇聚

交换机
华为 1

合同签

订后 30

个工作

日

2.2739 2.2739 S6730-S48X6Q；产地：深圳

24 口 POE

交换机
华为 18

合同签

订后 30

个工作

日

0.3429 6.1722 S5735R-24P4X-A2；产地：深圳

24 口接入

交换机
华为 17

合同签

订后 30

个工作

日

0.2069 3.5173 S5735R-24T4X-QA2；产地：深圳

48 口接入

交换机
华为 40

合同签

订后 30

个工作

日

0.5259 21.036 S5735-L48T4X-A2；产地：深圳

24 口 POE

交换机
华为 18

合同签

订后 30

个工作

日

0.3429 6.1722 S5735R-24P4X-A2；产地：深圳

24 口接入

交换机
华为 2

合同签

订后 30

个工作

日

0.2069 0.4138 S5735R-24T4X-QA2；产地：深圳

数据中心

汇聚交换

机

华为 8

合同签

订后 30

个工作

日

5.0343 40.2744 CE6857E-48S6CQ；产地：深圳

系统集成
甘肃

移动
1

合同签

订后 30

个工作

日

78.65 78.65 定制；产地：甘肃

投标总报价
¥：786.542 万元

大写：人民币柒佰捌拾陆万伍仟肆佰贰拾元

六、项目用途、技术要求合同履行日期：

甘肃省南部区域医疗中心建设项目（天水市第一人民医院服务

器等硬件设备采购项目）

合同履行日期：中标公示发布后 30 天内

七、中标供应商名称、地址及金额：

中标人名称：中国移动通信集团甘肃有限公司

地址：甘肃省兰州市安宁区北滨河西路 666 号

中标金额：¥786.542 万元

大写：人民币柒佰捌拾陆万伍仟肆佰贰拾元整

八、公示期：

自本项目发布之日起 1 个工作日

九、评标委员会成员名单：

何喜田 郭永平 薛宝平 马院峰 张乘辇

十、采购项目联系人及联系方式：

1.采购人信息

名 称：天水市第一人民医院

地 址：甘肃省天水市秦州区建设路 105 号

联系人：李豫明

联系方式：0938-8217217

2.采购代理机构信息

名 称：天水市公共资源交易中心

地 址：天水市秦州区建设路 185 号

联系人：王嘉农 周洁

联系方式：0938-8330335

2024 年 11 月 12 日